

CV. TAMAN AURORA GEMILANG

Jl. Ramin RT. 08, Ds. Kujan - Kec. Bulik - Kab. Lamandau Prov. Kalimantan Tengah

Telp. 085787430902 / E-mail: cahyowinangun1987@gmail.com

: 55 / CV.TAG/VII/2024

: 1 (Satu) Berkas

: Mohon Pembayaran Termyn 100 %

Nessette with.

Cinas Sosial Kabupaten Lamandau

Penalat Pembuat Komitmen Dinas Sosial

Lamandau Tahun Anggaran 2024.

Manga Bulik

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan telah selesai dilaksanakan pemeriksaan lapangan serta Serah Terima Hasil paket Pekerjaan Pembangunan Gudang pada Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Dilingkungan Dinas Sosial Kabupaten Lamandau Tahun Anggaran 2024, Sesuai (KONTRAK) Nomor: 800/703/DINSOS.A/VI/2024 Tanggal 21 Juni 2024, Maka dengan ini kami mohon untuk diadakan Pembayaran Termyn 100 % atas pekerjaan tersebut diatas.

Demikian surat permohonan ini disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan banyak terima kasih.

Nanga Bulik, 31 Juli 2024

Kontraktor Pelaksana,

(2(U/V))3/

Direktur

Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Kabupaten/Kota

= Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang

Urusan Pemerintah Daerah

Pembangunan Gudang

BERITA ACARA PEMBAYARAN PEKERJAAN 100 %

Nomor

: 800/906 /DINSOS.A/VII/2024

Nomor

: 56 / CV.TAG/VII/2024

Tanggal

: 31 Juli 2024

Instansi : Dinas Sosial

Tanggal Tiga Puluh Satu Bulan Juli Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, kami yang bertanda en di bawah ini :

Жата

: M. SYAIFUDIN ZUHRI, SE., M.A.P

Jabatan

: Kepala Dinas Sosial Kabupaten Lamandau Selaku Pejabat Pembuat Komitmen

paket Pembangunan Gudang

Alamat

: Komplek Perkantoran PEMDA Bukit Hibul Telp. & Fax. 0532-207101

Selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Nama

: MUHAMMAD MUSLIQH

Jahatan

: Direktur CV. TAMAN AURORA GEMILANG Pusat Nanga Bulik Berdasarkan Akta Perubahan Terakhir yang dikeluarkan oleh

Notaris ARI NOPRIANTO, S.H., M.KN. Nomor: 35 tanggal 31 Oktober 2022

Mamat

: Jl. Ramin No 05 Kel Nanga Bulik Kec Bulik

NPWP

: 91.530.929.8-713.000

Selanjutnya Disebut sebagai Penyedia

menyatakan telah setuju dan sepakat bahwa untuk :

Pekerjaan

: Pembangunan Gudang

Lokasi

: Kabupaten Lamandau

Departemen / Instansi

: Dinas Sosial Kabupaten Lamandau

Surat Perjanjian (KONTRAK)

: Nomor

: 800/703/DINSOS.A/VI/2024

: Tanggal : 21 Juni 2024

Biaya Pelaksanaan

:Rp. 198.474.000,-(Seratus Sembilan Puluh Delapan Juta Empat

Ratus Tujuh Puluh Empat Ribu Rupiah)

Waktu Pelaksanaan

: Tanggal Mulai

: 21 Juni 2024

: Tanggal Selesai

: 18 September 2024

menyatakan :

Pekerjaan telah mencapai 100 % (Seratus Persen), terlampir Berita Acara Pemeriksaan Lapangan.

Pihak Kedua telah menyerahkan Jaminan Pemeliharaan dari Bank Pemerintah (terlampir), maka sesuai Surat Perjanjian (KONTRAK), pembayaran sebesar 100 % (Seratus Persen) dapat dibayarkan kepada Filak Kedua dengan uraian sebagai berikut :

2	Maa Kamajuan Pekerjaan yang dibayar tahap ini :				
	100% x Rp 198.474.000,00		=	Rp	198.474.000,00
2	Ma Kamauan Pekerjaan lalu 0 %		=	Rp	-
2	Pekerjaan periode ini (a-b)	5	=	Rp	198.474.000,00
4	Potongan-potongan:				
	Pangambalian Uang Muka 50 %	·	=	Rp	99.237.000,00
=	Maa Potongan Pekerjaan periode ini (d)		=	Rp	99.237.000,00
E	James bersih yang dibayarkan (c-d)		=	Rp	99.237.000,00

SEMBILAN PULUH SEMBILAN JUTA DUA RATUS TIGA PULUH TUJUH RIBU RUPIAH ///

Seratus delapan puluh) hari kalender.

Regiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Dilingkungan Kabupaten Lamandau Tahun Anggaran 2024, ini dibuat sebanyak 6 (Enam) rangkap untuk dapat penunjang Urusan Pemerintah Daerah Dilingkungan Kabupaten Lamandau Tahun Anggaran 2024, ini dibuat sebanyak 6 (Enam) rangkap untuk dapat penunjan seperlunya.

Kontraktor Pelaksana
CV. TAMAN AURORA GEMILANG



Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
Dinas Sosial Kabupaten Lamandau

AH KABUA

NIP. 19781211 200604 1 006